
Bürgerbus-Fahrplan ab 17.06.2019 
 

Bürgerbus Kalletal    Fahrt 1 
 
 

Zeit Ortsteil Haltestelle 

montags bis freitags, Kleinbus bis 8 Personen 

 Anschluss aus Lemgo 14.35   Linie 733 

14.40 Hohenhausen Ortsmitte HSt. 1 

14.41  Lemgoer Str. 

14.42  Lindenkrug 

14.43  Sandelberg 

14.44 Bavenhausen Elend 

14.45  Ehrenmal 

14.46  Siedlung 

14.47  Mitte 

14.48  Sacksiekbrunnen 

14.50 Niedermeien  

14.52 Henstorf  

14.53 Lüdenhausen Siedlung 

14.54  Mitte 

14.56 
14.57 

Herbrechtsdorf Abzwg Lüdenhausen 

Abzwg. Hellberg 

14.58 Selsen  

14.59 Brosen Friedhof 

15.00  Simonsmeier 

15.01  Tannenweg 

15.04 Bavenhausen Sacksiekbrunnen 

15.05  Mitte 

15.06  Grundschule Am Teimer - OGS 

15.07 
15.08 

 Siedlung 

Ehrenmal 

15.10 Osterhagen          

15.11 
15.12 
15.13 
15.12 - 15.15  

Talle 
 

Albernberg            

Alter Krug             (hält nur zum Aussteigen) 

Siedlung               (hält nur zum Aussteigen) 

Südholz                 

15.14 - 15.17 Hohenhausen Lindenkrug 

15.15 - 15.18  Lemgoer Straße 

15.17 - 15.20  Ortsmitte HSt. 1 

 Anschluss nach Lemgo 15.24    Linie 733 

 
HSt. 1 in Hohenhausen-Ortsmitte bedeutet auf der Apotheken-Seite 
HSt. 2 in Hohenhausen-Ortsmitte bedeutet auf der Seite der ehemaligen Post 
 


